Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»
[bookmark: OLE_LINK1]123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1
тел/факс (812)7121212, e-mail:info@clubtk.ru, http://www.clubtk.ru
ОГРН/ ОКПО 1234567891011/ 12345678
ИНН/КПП 1213141516/111111111

г. Санкт-Петербург                                                                                      16.03.2022 г.

ПРИКАЗ
об утверждении Положения об оплате труда

1. Утвердить Положение об оплате труда работников ООО «Clubtk.ru».
2. [bookmark: _GoBack]Ввести в действие утвержденное положение об оплате труда с 01.04.2022 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Генеральный директор                  Воронов                          Воронов А.В.